
UCHWAŁA NR XVIII/178/2020
RADY GMINY STARE BABICE

z dnia 27 lutego 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 6k 
ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1579, 2010 i 2020 r. oraz z 2020 r., poz. 150) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/394/18 Rady Gminy Stare Babice z dnia 15 lutego 2018 roku 
w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2019 r. poz. 6667, 15988) uchyla się w paragrafie 1 ust. 4-6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Kuncewicz

Id: 7BFE798E-83F7-436E-AD3E-4F4801734415



Uzasadnienie 
do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

 
Niniejsza uchwała została przygotowana ze względu na zmiany jakie wprowadziła nowelizacja 
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach z dnia 13 września 1996 r. (Dz. U. z 2019r., 
poz. 2010)  Zniosła ona m. in. możliwość wyboru sposobu segregacji.  
Celem uchwały jest wsparcie rodzin wielodzietnych oraz osób które korzystają z pomocy 
środowiskowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starych Babicach.  
Ponadto niniejsza uchwała zmienia sposób ubiegania się o zniżkę dla rodzin wielodzietnych 
oraz osób korzystających z pomocy środowiskowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Starych Babicach z wniosku, który należało składać co roku na deklarację o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, którą będzie składało się w przypadku zaistnienia 
zmiany. 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie podjęło uchwałę Nr 3.50.2020 z dnia 21 
stycznia 2020 r. w sprawie orzeczenia nieważności w części uchwały nr XV/163/2019 Rady Gminy 
Stare Babice z dnia 19 grudnia 2019 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zwolnienia w części z opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi. W niniejszej uchwale zostały wzięte pod uwagę 
zastrzeżenia Regionalnej Izby Obrachunkowej.  

Id: 7BFE798E-83F7-436E-AD3E-4F4801734415



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-775806966

Imię: Henryk
Nazwisko: Kuncewicz
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  4 marca 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 7BFE798E-83F7-436E-AD3E-4F4801734415




